VAR. LECT.

121.36. flore. alij Quæstore i
 121.37. plo. A.
 121.38. Nou. 76. p. 222. v. 18. qui,
 121.39. quæue) quicūq. iuo. a
 121.40. lij quicūq. vel quæcūq.
 121.41. Ibid. in monasterium)
 121.42. monasterium
 121.43. substantiā suam)
 121.44. substantias suas in iuo.
 121.45. alij substantias suas
 121.46. 21. habent) habeant
 121.47. 23. disponere) disri
 121.48. buere iuo.
 121.49. 2. Sed ea constitutio)
 121.50. Sed hæc constitutio
 121.51. quidem
 121.52. 4. valeat) valet
 121.53. 6. facta est) facta
 121.54. 8. Habeant) habent
 121.55. 10. disponendi & ius
 121.56. ponere etiam
 121.57. Nou. 77. p. e. ver. 13. per ca
 121.58. pillum dei, vel per ca
 121.59. put) per capillum, vel
 121.60. barbam dei iuo. alij per
 121.61. capillos dei, vel per ca
 121.62. put. alij per capillum
 121.63. dei, vel caput
 121.64. 15. blasphemia) blas
 121.65. phemia aliqua iuo.
 121.66. 17. Si quis autem) Si
 121.67. quis
 121.68. 18. sciens nō) iuo. nō.
 121.69. 19. condemnatione)
 121.70. coërtione
 121.71. 20. similiter) simul
 121.72. 21. ipse quoq.) ipso
 121.73. quippe
 121.74. 23. etiam nostram) &
 121.75. nostram
 121.76. Nou. 78. c. 1. p. 224. ver. 4.
 121.77. nec valet) non valet
 121.78. 7. non indigeat) non
 121.79. indigent
 121.80. 8. vt hoc impetret) vt
 121.81. impetrent
 121.82. 10. teneat) valet
 121.83. c. 1. p. e. ver. 13. libertinos
 121.84. similes) libertinum simi
 121.85. lem
 121.86. 14. ingenuorum) in
 121.87. genuo
 121.88. 15. facimus) fecerim
 121.89. mus
 121.90. 20. prerogatiua) præ
 121.91. rogatiuam
 121.92. 1. existeret) consistere
 121.93. 2. & in) in
 121.94. 4. eo, qui) illes, qui
 121.95. Ibid. ingrato contra
 121.96. donatorem existente)
 121.97. ingratus circa donato
 121.98. rem extiterit
 121.99. 7. contra) circa. iuo
 122.00. cap. 144.
 122.01. Ibid. patronum) patro
 122.02. num suum. iuo.
 122.03. Ibid. fuerit) extiterit
 122.04. Pp 2 125.8.

VAR. LECT.

- 225.8. causa autem ingr^a titudinis) cauere autem oportet ingrati tudines, quæ Iuo.
 225.9. cognita) constituta
 225.11. suum moueat) moueat. Iuo. alij mouerit
 225.12. ei fecerit) eidem fecerit
 225.13. et) vel
 225.14. Idem est & si) id est si Iuo
 Ibid. dedecus. eius) dedecus
 225.15. pertinentes iniurias) pertinentem iniuriam
 225.18. libertus reuertatur) libertus reuertitur. Iuo. c. 144. alij reuertitur
 225.20. patronis) petrono
 Ibid. retribuunt) tribuat. alij retribuit
 225.22. conseruabit) conseruat
 Ibid. Hæc) Hoc
 225.24. relaxauit) relaxauerit
 c. 3. p. 226. ver. 3. componat) conficiat
 Ibid. habebit eam) habebit Iuo. alij habeat
 226.4. ipse maritus summa) ipse summa Iuo. alij summa
 226.5. præfulgeat) præfulget
 Ibid. & liberi, qui) & si liberi Iuo.
 226.6. coniugio) connubio Iuo.
 226.7. fuerint) sunt
 226.8. existant) succedunt Iuo.
 226.10. uelit) uoluerit
 226.12. habere ipsa) habere Iuo. alij habere uoluerit : in ipsa
 226.13. videantur tacito iure) Iuo uidentur. alij uidentur tacito iure
 226.14. seruo suo) seruo
 226.15. & libertate eum) & libertatem ei. alij & libertatem. alij libertatem ei
 226.18. manumisit) & manumisit. alij manumiserit
 226.20. habuit) habuerit
 c. 4. p. e. ver. 22. extra iuris diuisionem introducta esse) aliquid nouitatis introducere
 226.23. si enim Pius) sed sequitur

VAR. LECT.

- sequitur eam, quam Pius. alij sic enim Pius
 227.1. Diuina) Diuina
 227.3. ipse commune Romanis) commune
 227.4. quid nouum &c. fecimus) Nos autem uestigia eorum sequentes per hanc generalem constitutionem fecimus commune
 227.10. nam in) & non
 Ibid. non habent) habent. alij habeant
 Nou. 79. c. 1. p. e. ver. 13. monachis vel) monachis, aut Iuo.
 227.14. habeat) habet
 227.16. in asceterio siue in monasterio vel alibi constitutam ad) Iuo ad. alij in asceterio constituta, vel monasterio ad
 227.18. trahere) protrahere
 227.20. æstimabit) existimabit
 Ibid. representari) præsentari
 227.21. Hegumenum vel) oconomos vel Iuo. alij oconomum vel. alij legitimum
 Ibid. Apocrisarium) Iuo apocrisarios. alij per apocrisarium
 c. 2. p. 228. ver. 4. Prætoriorum) Prætorio
 228.13. in decanicis ecclesiarum) in locis, quæ decanica appellantur.
 228.14. Iuturus) Ioluturus
 228.20. autem) enim
 Nou. 80. c. 1. p. 229. 2. imponimus) imponemus
 229.24. lis dirimatur) lites dirimantur
 c. 2. p. 230. v. 3. imponat) imponant
 c. 3. p. e. ver. 17. alijs artificibus) artificibus.
 230.19. nec ipsis) & ipsi
 230.25. alantur) alentur
 c. 4. p. 231. v. 9. a Quæstore perscrutetur) ad Quæstorem hoc præstetur
 231.12. Et hoc) Et hæc
 c. 6. p. e. v. 25. Si quis Quæstor) Si Quæstor
 231.1. ipse) & ipse
 c. 7. p. 232. v. 17. autem ei) autem ei Quæstor
 232.21. indigeant) indigēt
 232.24. ad eandem) de eadem causa
 c. 8. p. 233. ver. 4. in portibus) in portibus
 Pp 3 233.9.

V. A. R. L E C T.

233. 9. Apud antiquos. Nou. 82. c. 1. p. 35. ver. 2. &c.) Hæc verba videntur pertinere ad Nou. 135. siue ad aliam constit. hic quidem certe aliena sunt.

233. 10. actionum) accusa- tionis. forte actionis c. 9. p. e. ver. 17. conser- uant) seruant

Nou. 81. c. 1. p. e. ver. 22. paternis) patris

234. 1. a curiali) curiali

234. 3. fuerit; si) fuerit; vel si

234. 4. si) vel si

234. 6. vel Praefectum) vel

234. 8. Sequatur autē eos &) Et sequatur eos

234. 9. filij fam. constituti habeant) filius fam. con- stitutus habeat. alij si filij fam. constituti ha- bebant. A.

c. 2. p. e. v. 12. sit) sit

Ibid. habeat) habet

234. 13. Ideo) Ideo

234. 14. habuit) habebat

Ibid. erat) fuit

234. 15. patris eius) patris

Ibid. transeunt) tran- seant

c. 3. p. e. ver. 22. fuerunt) erant

Nou. 82. c. 1. p. 35. ver. 2. Diuz) Diuina

235. 6. nostra electione) nostra electionis

c. 2. p. 236. ver. 1. sancti- mus) censimus

236. 3. iudicare) iudices

Ibid. ad predictos) ad predictos alij apud dictos

236. 6. iura tamen) ut vbi) tantum qui

Ibid. vbi consiliarij su- is delegat causas) con- siliarij sui causas exa- minent

c. 3. p. e. ver. 11. Sedere) Ma- nere

236. 10. vespertū) vespertā

c. 4. p. e. ver. 17. porrecta fuerit) sit porrecta

236. 18. quam nos) quam

236. 20. commune) com- munionem

236. 23. delegauerit) dele- gauerit

236. 24. apud eum) apud eum scilicet magistratū

c. 5. p. 237. a. vero usq.) us- que

237. 1. id est naturaliter li- tes) id est naturales li- tes. alij lites

237. 11. prouocationem) co- demnato

V. A. R. L E C T.

demnato) luo prouo- cationes condemna- to) alij prouocationes condemnatis

237. 6. denegent) dene- gentur

237. 7. aliquis) quis

Ibid. vel contumaci- ter) vel contumax. luo. alij & contumaciter

237. 8. fuerit) fuit

237. 9. inlicita) praiudica- ta luo

c. 6. p. e. ver. 15. nulla re- paratione) & nulla re- paratio

237. 16. habente) habebit

c. 7. p. e. ver. 21. patiat) patietur

237. 24. astutia) iniustitia

238. 3. quid peccauerint) il- li) quis peccauerit, illi- us

238. 4. lafis hominib.) lafis

Ibid. refateiant) resar- cire curabunt

238. 10. scholarum) scho- larum

Ibid. sermiorum) so- te- scriuitorum

c. 9. p. e. ver. 20. centum) trecentis. & ver. 21.

238. 22. Habeant autem singuli) Singuli autem

238. 25. Pratorio) Prato- rio accipiant. alij Pra- torij accipiant

239. 1. autem pelonis) au- tem

239. 2. litium) litis

c. 10. p. e. ver. 1. quod fieri) quid sit. A.

239. 7. suo passa) passa

239. 8. terminare) quanti- tatem) quantitatem

239. 9. existimauerit) ex- istimauerit. alij exam- nauerit

Ibid. faciat eius) faciat & alij faciat

239. 10. vicie) vice it. alij vincit

239. 11. non ultra taxa- tionem sic) faciat exa- ctionem, sic, alij sic

239. 13. in nullos sum- ptus) in nullo sumptu. alij nullo sumptu

239. 14. alterum eorum) alterutrum. A. alij al- teri alterum

239. 15. deponatur) pona- tur. A. alij est

Ibidem autem, quæ) quæ

239. 17. vel) et

239. 18. dierum) dies

Ibid. admonitione) mo- nitione

VAR. LECT.

nitionem
 239.18. indurias habeat)
 habeat
 239.19. constituimus) con-
 stituisse
 239.20. maneat) perma-
 neat
 c.11.p.240.ver.1. aliquis)
 quis
 240.2. & duor.) duorum
 enim
 240.4. si hoc is) si is
 240.5. recusauerit) retra-
 ctauerit
 Ibid. praestari) praestare
 240.6. Reipub.) populi
 Romani
 240.9. arbitrio noluit) ar-
 bitrio noluerit. alij no-
 luerit
 240.11. autem dicimus)
 constituimus Iuo.
 Ibid. post hac) per hoc
 240.13. si quidem cum
 sponte sua) si enim Iuo.
 alij si quidem sponte
 sua. A.
 240.15. dederit) dixerit.
 A.
 Ibid. ipse deo) ipse de-
 nuo Iuo. alij ipse qui-
 dem deo
 240.17. non iure) non iuste. A.
 240.20. alijs) de alijs

240.23. innouata) non no-
 uata
 c.12.p.e.ver.25. Omnes
 autem) Omnes
 241.1. nisi) & nulli alij sit
 permissum) nisi
 241.3. Retractionis) Re-
 tractionis in
 c.13.p.e.ver.5. Omnes)
 Omnes autem
 241.6. dirimantur) diri-
 mentur. Iuo parte. 4.
 breuiantur
 241.10. causis) casibus
 241.11. Si quid) Si quid au-
 tem. alij Si quod
 241.12. videtur) videat-
 tur. A.
 241.13. referant) referunt
 Nou.87.p.e.ver.17. ha-
 buerit) habeat
 241.20. enim) autem Iuo,
 & Grat.
 Ibid. sine dilatione) I-
 uo par.6. & Grat. & si
 ne dilatione. alij & dila-
 tione
 241.22. noluerit) vel non
 potuerit Iuo) Grat. &
 alij noluerit
 242.1. civilem iudicem) ci-
 viles iudices Iuo.
 242.2. perueniat) fiat
 242.3. causam) litem

242.5.

VAR. LECT.

242.5. sine scriptis ab eo
 proferatur) Iuo. par.6.
 ab eo sine scriptis in-
 feratur. Idem parte
 16. ab eo sine scriptis
 inferatur. Grat. ab eo
 sine scriptis feratur. 2-
 lij sine scriptis ab eo
 producat
 242.6. nisi forte partes
 &c.) Iuo, & Grat. his
 verbis carent.
 242.7. inferatur) profera-
 tur
 242.8. emergetit) emerfit
 242.9. iudices in hac ci-
 uitate, vel in provin-
 cijs interpellati) inter-
 pellati Iuo.
 242.11. causa) causis
 242.14. numerandum)
 Grat. numerandum. In
 criminalib. vero causis
 numquam sine scri-
 ptura procedere debet.
 Hac etiam verba in ve-
 terib. Gratiani libris
 desunt. alij numerando.
 242.15. aliter autem) autem
 242.17. nudatus) Iuo par.
 6. nudatus, alias priua-
 tus
 242.20. ab Episcopo suo)
 Episcopo soli Iuo. alij
 ab Episcopo suo sola.
 2lij ab Episcopo solo
 242.21. procedat) proce-
 dant Grat.
 242.22. communionem)
 communicationem
 242.23. in huiusmodi cau-
 sis) Grat. in huiusmodi
 casibus. alij in his cau-
 sis
 242.24. lites iam) lites.
 Nou.84.p.243.ver.7. de-
 cesserit) decessit
 243.8. sine patre) & sine
 patre
 243.10. ipse capere ve-
 lint) capere possunt, &
 debent
 Ibid. si quidem) sin autem
 243.11. ex his) ex eis
 243.12. non autem) non enim
 243.13. nati, non autem
 consanguinei) non ex
 eodem patre nati
 243.14. eiusdem patris, &
 eiusdem matris) eide
 patri) & eidem matri
 243.19. cautum) dictum
 243.21. mea aliam) aliam
 243.22. habuerit) habeat
 Ibid. deinde ex) de v-
 traq. ex
 244.8. sed etiam) sed &
 244.10. amicali) amica-
 bili

VARI LECT.V

abili
 Nou. 85. cap. pag. e. ver. 18.
 Siquid (autem) Siquid
 245. 5. patribus) a patrib.
 245. 8. custodia) custodia;
 ut eos non faciant ar
 ma. Ver. Codex. forte
 custodiant eos, ne fa
 ciant arma.
 c. 2. p. e. ver. 17. nisi solum)
 sed solum
 245. 18. militant) militum
 245. 19. & de) etiam de
 245. 23. ut quærerent) &
 quære
 245. 24. hominib.) omnib.
 246. 1. de eis) de his
 246. 2. matricula) nomina
 246. 4. inscribantur) scri
 bantur
 246. 5. Non nisi) Attamē si
 Ibid. Non si ea fuerint
 obseruata) Sed hoc fa
 cto; & legitime obser
 uato
 246. 8. omnes) eos
 246. 9. faciant) faciunt
 246. 10. a mag.) & a mag.
 246. 16. suo careat) careat
 Ibid. & officium) offi
 cium autem
 246. 17. librorum) auri pœ
 na) libris auri
 246. 18. punietur) puni
 ator
 246. 21. Officiales) Officiū
 246. 23. tres auri libras
 dare) trium auri libra
 rum pœna militari
 c. 3. p. 2. 47. v. 8. homini
 bus) omnib.
 c. 4. p. e. ver. 13. constitu
 ta) statuta. alij insti
 tuta
 247. 15. subsistent) sustine
 bunt
 Nou. 86. c. 1. p. 248. v. 2. &
 hoc ipsum in) & ipsam
 248. 5. cōpellere) cōpellat
 248. 7. dirimere possit) di
 rimere. alij dirimat
 248. 8. imprudentia) im
 prudentia. A.
 248. 9. clericis eius) cle
 ricis
 248. 12. actor) actorem
 Ibid. venire) mittere
 c. 2. p. e. ver. 18. Si cui) Si
 quis
 248. 19. videatur) videtur
 Ibid.
 248. 21. ut cum ipso) ut cū
 eo. alij & cum ipso
 248. 22. lic) causam suo
 Ibid. & vel amicali) &
 vel amicabile. alij vel a
 micabile
 248. 23. faciant) faciat
 248. 24.

VARI LECT.

248. 24. idest naturaliter
 item audiant) audi
 ant. alij eos audiant;
 Ibid. idest naturaliter
 249. 1. sententia) sententiā
 249. 1. imponatur) impo
 nat
 249. 2. autam non) non
 Ibid. et de prouin
 cia) Præside
 249. 7. esset) erat. alij est
 249. 8. aditus) aditus au
 dire
 Ibidem contempserit)
 contempserit
 c. 3. p. e. ver. 14. hoc Præ
 ses) hoc
 249. 21. respōsum a nostra
 clementia) respōsum
 c. 4. p. e. ver. 24. iurēt. C u
 rēt. A. alij cū eos exigit
 249. 25. subiectorum) sub
 dito rum
 Ibid. dirimantur) diri
 mant
 250. 1. accipiant) capiant.
 alij suscipiant
 Ibi plus. quā) plus. quā
 quod. alij nisi in quātū
 250. 2. cauetur) iubetur
 250. 3. contra hoc) hi con
 tra hoc. alij contra
 c. 5. p. e. ver. 6. supplices
 supplicem
 c. 6. p. e. ver. 10. Defenso
 res) Defensorem
 Ibidem ille audiat) illi
 audiant
 capit. 7. pagina. e. ver. 142
 Episcopus. vel. nec. E
 piscopus. nec. alij Episc
 opus. nec.
 250. 16. florentissimam)
 sanctissimam
 c. 2. pag. e. ver. 19. cuiusli
 ber) cuiusq.
 250. 20. prouinciam) prō
 uincias
 250. 23. quam nostra)
 quam quod nostra
 250. 24. iudicet) iudicet
 250. 5. in ut umq. utriq.
 Nou. 87. pag. 251. ver. 10.
 pertinet) pertinet
 251. 12. liberis) liberis suis
 251. 15. autem non) enim
 non
 251. 19. pro filia sua) filia
 sue
 251. 20. potest) poterit
 252. 3. concessum) com
 missum
 Nou. 88. capit. 1. pag. e.
 ver. 14. impleuit) com
 pleuit
 252. 23. uel fortuito) for
 tuito
 253. 1. cōtigerit) acciderit
 253. 2.

VAR. LECT.

- 253.2. depositario) depo-
sitarij
253.7. depositario) depofi-
tori .A.
C. 2. p. e. ver. 10. vel ciui-
les) civiles
253.14. senserint) senserūt
253.15. cogatur) cogitur
253.17. prohibuit) prohi-
buerit
253.22. fideiussore) fide-
iussione
Nou. 89. c. 1. p. 254. ver. 6.
omnino) omnimodo
(Ibid. dignos) nec legi-
timos
254.7. Eorum) Eos
254.9. manent) manere
254.12. contrahi dixi-
mus) contrahimus
254.13. Senatorijs) Sena-
torum .A.
254.14. mediaffini) medij
254.17. locuti) locuta. A.
254.19. fiunt) fiant. A.
255.20. succedunt) succe-
dant. A.
254.23. Diuz) piz
255.2. & de alijs) & alijs
rebus
255.7. det eos) debet eos
dare
255.9. scilicet) videlicet
255.11. Dari) Dare
255.13. vel actis) vel actis
publicis
255.14. Et Hæc) hæc autē
255.15. procedūt) procedāt
255.17. naturalis) natura-
lis filij
Ibid. sese) se
255.19. reliquerit) reliquit
255.20. Hæc autem) Non
autem
255.21. auo, & in) auo, &
255.23. filium) filium suum
Ibid. velit) voluerit
Ibid. in eadem ciuitate
filium suum faciat cu-
rialem) liceat ei filium
suum facere curialem
256.7. velit) voluit
256.8. parens) pater
256.11. filios suos) filios
C. 3. p. 257. ver. 1. ex) & ex
257.3. ante habuit) ante
habuerit
257.7. patre &) patre
257.8. quod ei) quod est
257.9. relictū est) relictū
257.10. maneat) & mane-
at
257.13. Eni uero si) Si uero
258.14. contempserit) con-
tempserint
257.16. inuentus fuerit) in-
uentj fuerint
257.18. teneatur) tenean-
tur

VAR. LECT.

- tur
257.19. datis) oblati
257.20. nuptæ sunt curia
lib.) curialibus nupse-
rint
C. 4. p. e. ver. 22. Si filius cu-
riæ datur) curiæ filius
datus
257.24. non etiam) nō tu-
tem
258.1. ab aliquo) ab aliqui-
bus
C. 5. p. e. ver. 3. curiales) cu-
riales quosdam
258.11. publicus) publi-
cum. A.
258.12. habeat) habeant
258.20. ad curiam, & pu-
blicū) curiæ, & publico
C. 6. p. 259. ver. 5. pater, co-
rum pater
259.8. reliquerit.) relin-
queret. A.
259.11. consentiunt) con-
senserint
259.15. amplectitur) com-
plectatur
259.24. liceat) liceat eis
260.1. dederit eum : & si
&c. accipiat) dederit:
nouem uncias ei relin-
quere compellatur
260.6. Hoc amplius &c.)
deest in veteri libro
hæc penhodus, quam
retinendam cenfeo.
260.9. nihilominus no-
uem) nouem
260.11. curiæ) eū curiæ. A.
260.12. omni enim) omni
Ibid. curialia) curiæ
260.17. distribuantur) di-
uidantur
C. 7. p. e. ver. 24. fieri) face-
re
C. 8. p. 261. ver. 5. qui ante)
qui ante dotalia
261.6. illos) eos
261.8. facta nati) nati
261.11. subsit) sit
261.15. fiat) sit
Ibid. proficit ei) proficit
261.16. obseruetur) obser-
uet
C. 9. p. e. ver. 17. Si quis) Si
quis autem
261.18. sit, vt) sit, et
261.20. si uiuat) si uiua
Ibid. mater eorum)
mater
261.23. pater autem filios
suos) pater uero filios
261.24. velit) uult
262.2. filiorum) filiorum
suorum
262.4. subsit) sit
C. 10. p. e. v. 5. præcedentes
obseruationes) præce-
dentem

VAR. LECT.

- dentem obseruationē
 261. 2. fecerit) sibi fecerit
 261. 3. sibi successores existi-
 261. 4. successores suos
 261. 5. existerē sibi
 261. 10. hoc fecerit)
 261. 11. hanc fecerit alij hoc di-
 261. 12. docere) dicere
 261. 13. ostendere) docere
 261. 14. supplicent) suppli-
 261. 15. caueant
 261. 16. allegent) allega-
 261. 17. verint
 c. 11. o. e. ver. 16. autem o-
 261. 18. mnia) autem
 261. 20. debet aliquis)
 261. 21. dabit
 262. 1. ex his) ex eis
 262. 2. quidam autem
 262. 3. noluerint) quidam nō
 262. 4. ipsius) eius
 262. 5. sunt) sint
 c. 1. p. e. ver. 10. legitimos
 262. 6. eos) legitimos
 262. 11. fecerit) fecerit
 262. 12. succedant) succe-
 262. 13. dunt
 262. 14. lege) legib. A.
 262. 15. patrib. parētib.
 262. 20. quidquid) si quid
 262. 21. plus) plus ei
 262. 22. Sed et si) Sed si
 262. 24. filios) filios legiti-
 262. 25. mos. A.
 264. 1. scribere) instituere
 264. 2. parentes) pater na-
 264. 3. turalis parentes
 264. 4. reliquas partes) re-
 264. 5. liqua pars
 264. 6. possunt) potest. alij
 264. 7. possint
 264. 9. Illo) illud
 264. 10. ibid. obseruando) ob-
 264. 11. seruandum est
 264. 12. ille habere) ha-
 264. 13. bere
 264. 14. Hanc) Hoc
 264. 15. teneant) teneat
 264. 16. ibid. naturalis) & na-
 264. 17. turalis
 264. 18. & neque) neque
 264. 19. vel deinceps) alias
 264. 20. & deinceps
 264. 21. habuerit) habuit
 264. 22. ibid. etiam) &
 264. 23. partem) portionē
 264. 24. successerint) suc-
 264. 25. cesserit
 265. 1. accipiant) accipiant
 265. 2. ab eo) a viro
 265. 3. ibid. autem intelligat)
 265. 4. intelligitur Iuo in Pa-
 265. 5. nor. intelligatur. Idem
 265. 6. in decreto.
 265. 9. quando) Iuo habe-
 265. 10. re. qui. alij illius. qui
 265. 11. concubuit) concubuit
 265. 12. solet

VAR. LECT.

- solet Iuo
 265. 11. habet) habet Iuo
 265. 12. in Panor.
 265. 13. durante eodem)
 265. 14. eo durante
 265. 15. aliam eo) alias eo-
 265. 16. dem Iuo in Panor. 2.
 265. 17. alias eo. Idē in decre. o.
 265. 18. concubinatu) con-
 265. 19. cubina
 265. 20. reliquerit) ha-
 265. 21. buerit
 265. 22. accipiant) ca-
 265. 23. piant
 266. 1. idest viri boni ar-
 266. 2. bitratu) hanc defunt in
 266. 3. quibusdam libris.
 266. 3. & si) si
 266. 4. ibidem liberos) filios
 266. 5. vt hi-ut & hi
 266. 6. ibidem successoribus
 266. 7. eius) suis successoribus
 c. 14. p. e. ver. 16. filio tuo)
 266. 8. filio
 266. 19. filiorum) filio um
 266. 20. suorum
 266. 21. in legitimis libe-
 266. 22. ris) in legitimis. alij le-
 266. 23. gitimi
 266. 24. capit. 15. pagina ead.
 266. 25. ver. 23. Hanc) Hanc au-
 266. 26. tem
 266. 27. eos liberos) eos
 266. 28. ibidem procreationi-
 266. 29. bus procreati) nuptijs
 266. 30. procreati. A. alij nup-
 266. 31. tijs creati. alij procrea-
 266. 32. ti
 267. 1. alimoniam) alimo-
 267. 2. nias
 267. 3. rescripta) scripta
 267. 4. Nou. 50. cap. 1. p. ead.
 267. 5. ver. 6. Nullius) Nul-
 267. 6. lum. alij Nullus. Ibid.
 267. 7. testimonium) in testi-
 267. 8. monium
 267. 9. bonae opinionis)
 267. 10. Iuo par. 16. bona opi-
 267. 11. nione. Idem in Pan. bo-
 267. 12. na opinione habitus
 267. 13. quem vel) Iuo vel
 267. 14. quem. alij quem
 267. 15. ibid. commendat) Iuo
 267. 16. commendat
 267. 17. vita eius) vita e-
 267. 18. ius fuerit
 267. 19. si vilissimus) vilissi-
 267. 20. mus si Iuo
 267. 21. existimauerit & ex-
 267. 22. istimauerit Iuo par. 26. e.
 267. 23. existimauerit Iuo in Pa-
 267. 24. nor.
 267. 25. subicere) subige-
 267. 26. re Iuo
 267. 27. vrbe) ciuitate
 267. 28. c. 1. p. e. ver. 19. scripserit)
 267. 29. scripsit
 267. 30. ea soluisse) soluisse
 267. 31. 268. 1.

VAR. LECT.

- 168.1. si tamen) sic tamē,
vt Iuo
168.3. ad hoc ipsum) ad
ipsum Iuo. alij hoc ip-
sum. A.
Ibid. rogatis) rogati
sunt, vt
168.4. ad hoc ipsum) ad
ipsum
168.5. audierunt) audie-
runt Iuo
168.7. Non enim admitti
mus) Non admittimus
autem Iuo
168.10. esse) fuisse
Ibid. Sed nec tabulari-
orum) Sed neq. tabel-
lionum
168.12. subscripserint)
Iuo in Panor. se sub-
scripserunt
168.14. per scripturam)
per scripturas. alijs v-
trumq. deest
168.15. sed & in) scilicet
& in. alij scilicet vt
in
168.18. homines sunt) ho-
mines
Ibid. qui &) qui ex
168.19. poterunt) possunt
168.20. tormentis) tunc
tormentis
168.23. perspexerit) inspe-

- xerit
269.1. plurim) autem)
plurium Iuo
169.2. sequi) sequi oportet
Iuo
Ibid. sibi dixerint) Iuo
dixerint. alij sibi dix-
erunt
269.3. cum venia dimitte
re) Iuo conuenit ad-
mittere. alij conuenit
dimittere
c.3. p. e. ver. 10. conoeda
tur) conceditur
269.14. aduersarij sui) ad-
uersarij
269.18. nec aliquo) vel ali
quo
269.19. vel arte vel) vel ali
qua
269.20. Hoc amplius) vel
amplius.
269.21. produxerit) pro-
duxit
269.23. nisi in eo) nisi eo
c.4. p. 270. v. 6. pendente)
procedente. A.
270.7. degerint) degant
270.9. earum) eorum
270.10. Defensorem) De-
fensores
270.13. causa termine-
tur) causæ terminetur
270.15. & si in) si in